R 7a Etapa Campeonato Paulista da
SN @ Liga de Automobilismo oerde °
=¥ Interlagos 27 / 29 Dezembro Yos=

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 7a

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

Prova 2 Formula 1600 Lda 28/12/2019 14:15.
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:04.530 +2.429 14:50:48.905
(33) MARCOS PIMENTEL 10 2:04.830 +2.729 14:52:53.735
1 143424194 1 2:02.731 +0.630 14:54:56.466
2 2:02.337 +2.821 14:36:26.531 12 2:03.123 +1.022 14:56:59.589
3 2:00.215 +0.699 14:38:26.746
4 2:01.300 +1.784 14:40:28.046 (20) YASTARO SASAKO
5 2:01.164 +1.648 14:42:29.210 1 14:34:26.197
6 2:00.637 +1.121 14:44:29.847 2 2:01.188 - 14:36:27.385
7 1:59.806 +0.290 14:46:29.653 3 2:01.237 +0.049 14:38:28.622
8 1:59.737 +0.221 14:48:29.390 4 2:02.559 +1.371 14:40:31.181
9 1:59.917 +0.401 14:50:29.307 5 2:03.430 +2.242 14:42:34.611
10 1:59.582 +0.066 14:52:28.889 6 2:03.961 +2.773 14:44:38.572
1 1:59.516 - 14:54:28.405 7 2:02.939 +1.751 14:46:41.511
12 1:59.614 +0.098 14:56:28.019 8 2:03.004 +1.816 14:48:44.515
9 2:04.264 +3.076 14:50:48.779
(8) EDUARDO DIAS 10 2:04.885 +3.697 14:52:53.664
1 - 14:34:24.070 1 2:02.844 +1.656 14:54:56.508
2 2:01.000 +1.527 14:36:25.070 12 2:03.111 +1.923 14:56:59.619
3 2:00.513 +1.040 14:38:25.583
4 2:01.853 +2.380 14:40:27.436 (29) FERNANDA ANICETO
5 2:01.136 +1.663 14:42:28 572 1 14:34:32.220
6 2:02.609 +3.136 14:44:31.181 2 2:11.602 +2.158 14:36:43.822
7 1:59.556 +0.083 14:46:30.737 3 2:10.694 +1.250 14:38:54.516
8 1:59.473 - 14:48:30.210 4 2:10.285 +0.841 14:41:04.801
9 1:59.687 +0.214 14:50:29.897 5 2:10.136 +0.692 14:43:14.937
10 1:59.864 +0.391 14:52:29.761 6 2:10.140 +0.696 14:45:25.077
1 1:59.767 +0.294 14:54:29.528 7 2:10.716 +1.272 14:47:35.793
12 2:00.511 +1.038 14:56:30.039 8 2:10.314 +0.870 14:49:46.107
9 2:09.826 +0.382 14:51:55.933
(19) RODRIGO ROSSET 10 2:11.073 +1.629 14:54:07.006
1 - 14:34:23.841 11 W‘ - 14:56:16.450
2 2:01.415 +1.486 14:36:25.256 12 2:09.448 +0.004 14:58:25.898
3 2:00.872 +0.943 14:38:26.128
4 2:01.970 +2.041 14:40:28.098 (2) JEAN QUADROS
5 2:01.394 +1.465 14:42:29.492 1 14:41:20.437
6 2:01.878 +1.949 14:44:31.370 2 2:07.987 +1.079 14:43:28.424
7 1:59.929 - 14:46:31.299 3 2:08.591 +1.683 14:45:37.015
8 2:00.436 +0.507 14:48:31.735 4 2:07.429 +0.521 14:47:44 444
9 2:00.799 +0.870 14:50:32.534 5 2:07.118 +0.210 14:49:51.562
10 2:00.822 +0.893 14:52:33.356 6 2:06.908 | - 14:51:58.470
1" 2:01.430 +1.501 14:54:34.786 7 2:08.382 +1.474 14:54:06.852
12 2:01.128 +1.199 14:56:35.914 8 2:07.754 +0.846 14:56:14.606
9 2:11.447 +4.539 14:58:26.053
(100) ALAOR SPOSITO
1 - 14:34:23.684 (70) ALEX BONILHA
2 2:02.972 +1.119 14:36:26.656 1 14:34:23.548
3 2:01.853 - 14:38:28.509 2 2:00.892 +0.249 14:36:24.440
4 2:03.016 +1.163 14:40:31.525 3 2:01.226 +0.583 14:38:25.666
5 2:03.316 +1.463 14:42:34.841 4 2:01.730 +1.087 14:40:27.396
6 2:03.769 +1.916  14:44:38.610 5 2:00.643 | - 14:42:28.039
7 2:03.148 +1.295 14:46:41.758 p6 2:49.111 +48.468 14:45:17.150
8 2:03.222 +1.369 14:48:44.980
9 2:03.932 +2.079 14:50:48.912 (88) IGOR COSTA
10 2:04.818 +2.965 14:52:53.730 1 14:34:24.819
11 2:02.833 +0.980 14:54:56.563 2 2:00.965 +0.574 14:36:25.784
12 2:02.670 +0.817 14:56:59.233 3 2:00.391 - 14:38:26.175
4 2:01.190 +0.799 14:40:27.365
(3) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 5 2:00.624 +0.233 14:42:27.989
1 - 14:34:22.791 p6 3:19.845 +1:19.454 14:45:47.834
2 2:03.361 +1.260 14:36:26.152
3 2:02.101 - 14:38:28.253
4 2:03.606 +1.505 14:40:31.859
5 2:02.786 +0.685 14:42:34.645
6 2:03.878 +1.777 14:44:38.523
7 2:02.951 +0.850 14:46:41.474
8 2:02.901 +0.800 14:48:44.375
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